

Boletín Oficial

"2016-Año Homenaje al Bicentenario de la Independencia Argentina"

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE POSADAS

AÑO XXXII

Nº 865

POSADAS-MISIONES

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

INTENDENTE: Dn. MARIO JOAQUÍN LOSADA

SECRETARIO DE GOBIERNO: Ing. MARIO FABIÁN FLORENTÍN

SECRETARIO DE HACIENDA: C.P. N. DIEGO MANUEL POMAR

SECRETARIA DE SALUD: **Dra. ROSA DEL CARMEN PIRAGINE** SECRETARIA DE PLANIFICACIÓN ESTRATEGICA Y TERRITORIAL: **Lic. LAURA GRISEL** DUARTE

SECRETARIO DE PROMOCION DEL DESARROLLO: Tec. TELMO ORLANDO CABRERA

SECRETARIO DE SERVICIOS PUBLICOS: Ing. HECTOR RUBÉN RODRIGUEZ

SECRETARIO DE OBRAS PÚBLICAS: Arg. SANTIAGO EUGENIO FROLOFF

SECRETARIO DE CULTURA Y TURISMO: Dr. CHRISTIAN ARIEL HUMADA

SECRETARIA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA: Lic. MARIA SOL IVANA MARIN

SECRETARIO DE SEGURIDAD: Dn. VICTOR ARMANDO RUTSCHMAN

SECRETARIO DE DESARROLLO SOCIAL: Prof. JORGE OMAR LOZINA

SECRETARIA DEL ADULTO MAYOR: Dña. CARMEN GRACIELA BRÍTES

UNIDAD DE COORDINACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN: Dn. ROLANDO OMAR OLMEDO

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

PRESIDENTE: Sr. ADOLFO ALEJANDRO VELAZQUEZ VICEPRESIDENTE 1°: Dr. ARIEL FERNANDO PIANESI VICEPRESIDENTE 2°: Sr. DANIEL RAMÓN AMARILLA

CONCEJALES

Lic. SANTIAGO ALBERTO ENRIQUEZ

Magister JULIO ANTONIO VIVERO

Dr. MARTÍN ALFREDO ARJOL

Dr. ARIEL FERNANDO PIANESI

Sr. DANIEL RAMÓN AMARILLA

Sr. CONRADO GABRIEL NIELSEN

Sr. ADOLFO ALEJANDRO VELÁZQUEZ

Sr. FERNANDO MEZA

Sra. NATALIA GIMÉNEZ

Sr. ANDRES MUTINELLI

Sr. MANUEL SANCHEZ

Sr. FRANCISCO FONSECA

Sr. JUAN ROSSBERG

Sr. MIGUEL ÁNGEL ACUÑA

DEFENSOR DEL PUEBLO: Esc. ALEJANDRO COHEN SECRETARIO DEL H.C.D.: Dr. GUSTAVO ADOLFO ZACH

DIRECTOR GENERAL DE ASUNTOS JURIDICOS: Dr. JOSE BERNARDO DIAZ DIRECTORA DE ASUNTOS JURIDICOS: Dra. MONICA YOLANDA INSFRAN DEPARTAMENTO BOLETIN OFICIAL: Sra. MIRTA SEUTIN CABRERA

Las publicaciones de este Boletín deben ser tenidas en cuenta por auténticas y no necesitan ratificación

Converted by Total Image Converter - (no stamps are applied by registered version)

BOLETIN OFICIAL DE LA MUNICIPALIDAD DE POSADAS

NÚMERO: 865

FECHA DE PUBLICACIÓN: 22 de Julio de 2016,-

AÑO: XXXII

INDICE DE CONTENIDO

Edicto N° 32/2016: «El Juzgado Unipersonal de Faltas N° 1 de la Ciudad de Posadas»Páo	1.
Edicto N° 33/2016: «El Juzgado Unipersonal de Faltas N° 1 de la Ciudad de Posadas»Pág	
LICITACIÓN PUBLICA Nº 09/16: «La compra de indumentaria para el personal»Pág	-

EDICTO Nº 32 2016

EL JUZGADO UNIPERSONAL DE FALTAS Nº 1 DE LA CIUDAD DE POSADAS, A CARGO DEL DR. FERNANDO M. A. ESCALANTE, JUEZ DE FERIA, SECRETARIA A CARGO DE LA DRA VANESSA B. E. GROSS, SITO EN CALLE SAN MARTIN Nº 1555, PISO 1, DE ESTA CIUDAD DE POSADAS, CITA Y EMPLAZA A TITULARES Y/O QUIENES SE CONSIDEREN CON DERECHO SOBRE LOS VEHICULOS IDENTIFICADOS COMO, VEHICULO CAMION DOMINIO Nº WRY 193 Y VEHICULO MARCA HONDA ACCORD DOMINIO Nº EJI 307, PARA QUE COMPAREZCAN ANTE EL JUZGADO A SOLICITAR LA RESTITUCION DE LOS MISMOS. DEBIENDO ACREDITAR LA TITULARIDAD Y REQUISITOS PARA CIRCULAR DE TALES RODADOS, EN PLAZO DE CUARENTA Y OCHO (48) HORAS, CONTADOS DESDE LA ULTIMA PUBLICACION, BAJO APERCIBIMIENTO DE PROCEDER A SU ENTREGA EN CARÁCTER DE DEPOSITO JUDICIAL MUNICIPAL, A LA DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE LA MUNICIPALIDAD DE POSADAS, ASÍ LO TIENE DISPUESTO EN AUTOS CARATULADOS: "EXPEDIENTE Nº 1916/L/2016 LAMBERT NAVARRO IVAN, DIRECTOR GENERAL DE COORDINACION REFERENTE DEPOSITO JUDICIAL. PUBLIQUESE POR CINCO DIAS .-----

POSADAS 18 DE JULIO 2016-

TAS OCCUPANO DE OC

Tribunat Aunicipal de Faltas M1
Municipalidad de Posadas

Converted by Total Image Converter - (no stamps are applied by registered version)

EDICTO Nº 33 /2016

Iribunal Bunicipal de Felles IA Municipal ded de Posadas

EL JUZGADO UNIPERSONAL DE FALTAS N° 1 DE LA CIUDAD DE POSADAS, A CARGO DEL DR. FERNANDO M. A. ESCALANTE, SECRETARIA UNICA A CARGO DE LA DRA. VANESSA B. E. GROSS, SITO EN CALLE SAN MARTIN Nº 1555, PISO 1, DE ESTA-CIUDAD DE POSADAS, NOTIFICA AL SR. CENTURIÓN KURCZAK WALTER, LA RESOLUCION Nº 1169/15, Y LA PROVIDENCIA DE FECHA 06 DE JULIO DEL 2016 LAS CUALES EXPRESAN: "Citese a Centurión Kurczak Walter, a los fines de hacerle saber que en el plazo de cinco (5) días hábiles deberá comparecer munido de su DNI, y/o poder de representación, ante los estrados del Juzgado de Faltas Nº 1 de la Municipalidad de Posadas, cito en calle San Martin N° 1555, primer piso, de esta Ciudad, de 07:30 a 12:30 a los fines de realizar su derecho de defensa y aportar las pruebas que hagan a su derecho respecto a la causa "CAUSA N° 89-C-2016 CENTURIÓN KURCZAK WALTER, AI 79345 S/ INFRAC. ART. 5 INC H, K J ORD. XVI N° 17 D.M". (...) Y VISTOS... CONSIDERANDO: ... RESUELVO: MANTENER la Retención Preventiva del vehículo Marca HONDA WADE; MOTOR: SDH150FMG-2 B5847655, hasta tanto exhiba por ante este Juzgado el IMPUTADO la totalidad de la documental exigible por la legislación vigente para circular y se acredite haber subsanado la/s falta/s constatadas. PUBLIQUESE POR UN DIA. ---POSADAS L DE LULO DE 2.016 .--



"2016 – Año Homenaje al Bicentenario de la Independencia Argentina"

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE POSADAS

LICITACION PUBLICA Nº 09/2016

"Llámese a LICITACIÓN PÚBLICA, para la COMPRA DE INDUMENTARIA PARA EL PERSONAL DE LA SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS"

Expediente Nº: 18595/S-16

Fecha y Hora de Apertura: 01 de agosto de 2.016 - 10,00 Hs

Lugar de Apertura: Municipalidad de Posadas - San Martín 1579 .-

<u>Informes y Venta de Pliegos</u>: Dirección de Compras – 3º Piso – Edificio Municipal. Teléfono 03764-449028.-

HORMA MIRIAN PIRES DA MOTTA

voicinalidad de Posadas

Converted by Total Image Converter - (no stamps are applied by registered version)

